TERMO ADITIVO

Em aditamento ao TERMO DE COMPROMISSO firmado entre NOME DA INSTITUIÇÃO CONCEDENTE e NOME DO DISCENTE, estudante do curso de _______________ do INSTITUTO DE CIÊNCIA DA INFORMAÇÃO - UFBA, qualificados respectivamente, no Termo de Compromisso de Estágio assinado em ___/___/_____.

CLÁUSULA PRIMEIRA - Fica prorrogado o período do estágio de ___/___/_____ até ___/___/_____, conforme mencionado na Cláusula Segunda do referido Termo de Compromisso de Estágio.

CLÁUSULA SEGUNDA - Permanecem inalteradas todas as demais Cláusulas do Termo de Compromisso, ao qual esse Termo Aditivo passa a fazer parte integrante.

Salvador, __ de ___________ de 2022.

______________________________________
Unidade Concedente

______________________________________
Estagiário

______________________________________

Unidade de Ensino